PORTARIA Nº 001/2021

CRIA E NOMEIA A COMISSÃO
DE ANÁLISE DE PROJETO –
CAP, DO EDITAL Nº 02/2021 –
CIP BAIXADA MARANHENSE-
COFO CULTURAL.

O Presidente juntamente com a superintendente do Instituto Baixada, no uso
de suas atribuições estatutária:

RESOLVE:

Art. 1º criar e nomear comissão de análise dos projetos do edital 002/2021 CIP
Baixada Maranhense - Cofo Cultural;

I - GISELLE BOSSARD

II- ADÃO MONTEIRO

III- LÍDIA ZAIDAN;

§ 2º - São atribuições da COMISSÃO DE ANÁLISE DO EDITAL Nº 002/2021:

I – Elaborar e encaminhar para o Instituto Baixada uma lista dos projetos com
um ranque de pontuação.

II- Sendo os 13 projetos mais bem avaliados pela comissão, os projetos
selecionados para receber o recurso do edital 002/2021

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Instituto Baixada, 15/06/2021

Denivaldo Moraes Diane Sousa

Presidente Superintendente

		2021-06-22T21:43:00-0700
	Agreement certified by Adobe Sign